prazos e condições de conclusão, observação e recebimento do objeto constam no Termo de 

Referência, anexo a este Contrato. 

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO  

4.1. Não será admitida a subcontratação, nos termos do Termo de Referência.  

CLÁUSULA QUINTA - PREÇO 

5.1. O valor total da contratação é de R$ 1.798,00 (um mil e setecentos e noventa e oito reais). 

5.1.1. Tabela de valor: 

N° 

Item 

Descrição UND Quant. Val. 

Unitário 

Val. Total 

001 Serviço de Internet em Banda Larga, via 

fibra óptica, com conexão permanente e 

fornecimento de equipamentos em 

comodato, com velocidade mínima de 600